テレビ東京系列で放送中の人気テレビ番組

『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦』のゲーム化が決定!

2019年6月4日(火)より事前予約開始

株式会社京風とまと(本社:東京都港区、代表取締役:見谷泰道、以下京風とまと)は、スマートフォン向けゲームアプリ『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~』(iOS・Android 対応/無料)の 2019 年 6 月中旬サービス開始に伴い、2019 年 6 月 4 日 (火)より事前予約を開始します。事前予約の特典として、貴重なアイテムの配布やAmazonギフト券が当たるキャンペーンを実施します。

『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~』は、TV 番組と同様に日本全国の有名な池や湖の水をアイテム(ポンプ)を使って抜き、網などのアイテムを利用して水中生物を救出するアクションゲームです。番組でもお馴染みの外来種ハンター 静岡大学 加藤英明先生が監修する水中生物図鑑は、リリース時には 100 種以上の生物が掲載されており、リリース後も定期的に追加され充実して行く予定です。日本全国の有名な池や大きな湖が美しいイラストとして掲載され、朝、昼、夕方、夜によって変化する景色をカメラ機能で画像データとして保存することや、ゲームから Twitter や Instagram など SNS へ公開することも可能です。







公式 Twitter (@ikenomizu_game) をフォロー&リツイートをすることにより事前予約が可能です。キャンペーンの特典として、抽選で 100 名様に 1,000 円の Amazon ギフト券をプレゼント (総額 100,000 円分) する企画や、事前予約数に応じてゲーム内アイテムの配布を実施いたします。

サービス開始後は、ゲーム内で発生するイベント情報については公式 Twitter をフォローの上確認してください。

■キャンペーン名

『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~』事前予約キャンペーン

■キャンペーン期間

2019年6月4日 (火) ~2019年6月中旬 (サービス開始日)

■キャンペーン概要

① Twitter $\pm + \times \sim - \times$

公式 Twitter (@ikenomizu_game) をフォロー&リツイートで総額 100,000 円分の Amazon ギフト券 (1,000 円の Amazon ギフト券を 100 名様) をプレゼント

※当選者には、公式 Twitter から DM でご連絡いたします。

※当選結果については、公式 Twitter からのご連絡をもって発表と代えさせていただきます。

② 予約特典キャンペーン

予約人数に応じて、ゲーム内アイテム最大3,000円分のプレゼント

- ・ 5,000 人 … ダイヤ 20 個
- ・ 10,000 人 … ダイヤ 30 個
- ・ 30,000 人 … ダイヤ 50 個
- ・ 50,000 人 … ダイヤ 100 個
- ・ 100,000 人 … ダイヤ 200 個
- ・ 150,000 人 … ダイヤ 300 個 ※3,000 円相当

『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~』は、今後も多くのユーザーのみなさまに楽しんでいただけるよう、継続的な機能追加やアップデートを実施してまいります。

< 『緊急 SOS! 池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~』 概要>

サービス名: 『緊急 SOS! 池の水ぜんぶ抜く大作戦 ~ THE GAME ~ 』

対応端末 : Android4.1 以降 /iOS9.0 以降

価格 : 無料(一部アイテム課金) サービス開始: 2019 年 6 月中旬(予定)

運営 :株式会社京風とまと

■ゲーム運営会社概要

・会社名:株式会社京風とまと

・本社所在地:東京都港区六本木3丁目4-33マルマン六本木ビル3階A号室

•代表者名:見谷 泰道

・事業内容: スマートフォン向けゲームアプリの制作、ラジオ・テレビなど放送用コンテンツの企画、制作

・ホームページ: http://www.kyotoma.co.jp/company/

<『緊急 SOS!池の水ぜんぶ抜く大作戦』 概要>

日曜 夜7時54分からテレビ東京系列にて月1レギュラー放送中

【MC】 田村淳(ロンドンブーツ 1 号 2 号) 田中直樹(ココリコ)

【番組内容】 危険生物に悩まされる近隣住民の SOS に出動!外来種が大量発生し困っている他の水を全部抜き、何が潜んでいるのかを大調査!そこには予想だにしない生物の姿が!?

番組 HP https://www.tv-tokyo.co.jp/ikenomizu/

©テレビ東京 ©テレビ東京/京風とまと

お問合せ先

株式会社京風とまと 担当:吉池

Email: pr@kyotoma.co.jp TEL: 03-3584-6107